РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 Ширяевского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«7» июня 2022 №25
С. Ширяево
	Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса
муниципального казённого учреждения «Ширяевский культурно-досуговый центр»

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 28.02.2022 г. №8 «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Ширяевский культурно-досуговый центр», администрация Ширяевского сельского полселения Калачеевского муниципального района  постановляет:
	1.Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального казённого учреждения «Ширяевский  культурно-досуговый центр»», согласно приложению.

[bookmark: _GoBack]	2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, разместить на официальном сайте  администрации Ширяевского сельского поселения

	3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ширяевского сельского поселения                               А.А. Макаровский